terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data
contrato nº 150/2017 com a empresa: ATLÂNTICO TRANSPORTES E TURISMO LTDA,
CNPJ Nº  08.380.889/0001-91, para o LOTE 01 no valor de R$ 1.760.000,00 (hum
milhão, setecentos e sessenta mil reais) e para o LOTE 02 no valor de R$ 414.170,00
(quatrocentos e quatorze mil e cento e setenta reais). Objeto: Contratação de Empresa
especializada para a prestação de serviço de Locação de Veículos para atender a
necessidades de Transporte dos alunos da Educação Básica e da Rede Estadual de
Ensino do Município de Brotas de Macaúbas BA. Vigência: até 31 de Dezembro de
2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 04 de Abril de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FBB820DA1AB435E7B3FE2F299FDB7405

		2017-06-13T16:48:53-0300